Заявление родителей (законных представителей) обучающихся,
заявивших о своем участии в олимпиаде
Директору
МБОУ «Сахзаводская СОШ»
Ревиной Елене Валентиновне
заявление.
       Я,_____________________________________________, являясь_______ обучающегося ____ класса ________________________________________, прошу зачислить моего сына (дочь) в списки участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по __________________________________________________________в _________ классе.
С Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утверждённого приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013г. №1252 (в редакции приказа Минобрнауки России от 17.03.2015 № 249), ознакомлена.
       Выражаю согласие на сбор, хранение, использование, распространение (передачу) и публикацию персональных данных своего несовершеннолетнего ребенка, а также его олимпиадной работы, в том числе в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Дата __________________                                 подпись __________ФИО_______________